
UCHWAŁA Nr        

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378) oraz art.258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z  2020 r., poz. 305) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Nr XLI/323/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2021 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) wydatków (załącznik nr 1), w tym: 

 zmniejsza się plan o kwotę -607 909 zł 

 zwiększa się plan o kwotę +607 909 zł 

b) dochodów i wydatków planowanych na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 oraz art. 111 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (załącznik nr 2). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 

 

 

 

Id: 52A4B38D-046D-4FAD-A1C6-97C98D6A02F0. Projekt Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 22 KWIETNIA 2021 ROKU

607 909,00 607 909,00 Razem:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 700,00 0,00750

Biuro Technologii Informacyjnych 17 700,00 0,00     129

WŁASNE GMINY 17 700,00 0,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 700,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00                    4300

OCHRONA ZDROWIA 20 000,00 0,00851

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 20 000,00 0,00     111

WŁASNE GMINY 20 000,00 0,00          WG

Pozostała działalność 20 000,00 0,00               85195

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                    4300

Rodzina 0,00 37 700,00855

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 0,00 37 700,00     111

WŁASNE GMINY 0,00 37 700,00          WG

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 37 700,00               85516

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do

sektora finansów publicznych

0,00 37 700,00                    2830

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 570 209,00 0,00900

Wydział Inwestycji Miejskich 570 209,00 0,00     115

WŁASNE GMINY 570 209,00 0,00          WG

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 570 209,00 0,00               90004

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 459,00 0,00                    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00                    6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 750,00 0,00                    6059

KULTURA FIZYCZNA 0,00 570 209,00926

Wydział Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu 0,00 570 209,00     132

WŁASNE GMINY 0,00 570 209,00          WG

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 570 209,00               92605

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 570 209,00                    2360

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 52A4B38D-046D-4FAD-A1C6-97C98D6A02F0. Projekt Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR        

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 22 KWIETNIA 2021 R. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

2 250 000 2 250 000

1. 756 75618 0480 2 250 000 0

2. 851 85154 2360 0 1 328 209

3. 851 85154 2820 0 67 000

4. 851 85154 2830 0 75 000

5. 851 85154 4010 0 207 040

6. 851 85154 4040 0 15 686

7. 851 85154 4110 0 58 088

8. 851 85154 4120 0 8 176

9. 851 85154 4140 0 6 054

10. 851 85154 4170 0 111 000

11. 851 85154 4210 0 7 348

12. 851 85154 4220 0 600

13. 851 85154 4260 0 5 400

14. 851 85154 4270 0 300

15. 851 85154 4280 0 800

16. 851 85154 4300 0 118 341

17. 851 85154 4360 0 700

18. 851 85154 4380 0 1 000

19. 851 85154 4400 0 8 172

20. 851 85154 4410 0 200

21. 851 85154 4440 0 6 016

22. 851 85154 4610 0 7 000

23. 851 85154 4700 0 5 360

24. 851 85154 4710 0 2 719

25. 851 85154 6050 0 209 791

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 4
1
 ust.1 i 2 

oraz art. 11
1
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2021 r. 

GMINA

Id: 52A4B38D-046D-4FAD-A1C6-97C98D6A02F0. Projekt Strona 3



UZASADNIENIE 

 

 

WYDATKI – Załącznik nr 1 

 

Zwiększenia +607 909 zł 

1. Zakup akcesoriów komputerowych (kamery z mikrofonem) oraz oprogramowania (moduł 

„alkohole”) w celu realizacji zadań związanych z wydawaniem i cofaniem decyzji w sprawie 

sprzedaży napojów alkoholowych   +17 700 zł 

2. Wydatki związane z realizacją masowych szczepień mieszkańców (Zakup sprzętów 

i materiałów biurowych, wydrukowanie plakatów i banerów informacyjnych oraz zakup usług 

transportowych)   +20 000 zł 

3. Realizacja zadania inwestycyjnego – rewaloryzacja Parku Zdrojowego             +570 209 zł 

 

Zmniejszenia -607 909 zł 
1. Niewykorzystane środki zaplanowane na dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby 

dziecięce  -37 700 zł 

2. Niewykorzystane środki na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej (pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży)  -570 209 zł 

 

 

Załącznik nr 2 

 

Aktualizacja planu dochodów i wydatków planowanych na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 oraz art. 111 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi wynika z dokonanych 

zmian przeznaczenia części dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 

Plan budżetu: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 813 989 841,03 0,00 813 989 841,03 

Wydatki 935 245 678,53 0,00 935 245 678,53 

Przychody 122 163 837,50 0,00 122 163 837,50 

Rozchody 908 000,00 0,00 908 000,00 
 

 

 

Id: 52A4B38D-046D-4FAD-A1C6-97C98D6A02F0. Projekt Strona 4


